W celu montażu nowej linii, w I kwartale 2013 roku nastąpi rozbudowa zakładu produkcyjnego 

Emitenta przy ul. Gorzowskiej 11 w Zielonej Górze, dzięki czemu powierzchnia produkcyjna w części 

mechanicznej zostanie powiększona o 700 metrów kwadratowych. 

Całkowity koszt niniejszej inwestycji szacowany jest na 1.600.000 PLN (słownie: milion sześćset tysięcy 

złotych). 

Zarząd Emitenta podjął decyzję o publikacji informacji o zawarciu niniejszej umowy z uwagi na 

spodziewany pozytywny wpływ zawartej umowy na sytuację gospodarczą, majątkową i finansową 

Emitenta. Ponadto, zakup kompleksowej linii do produkcji elementów elektronicznych jest zgodny z